2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2019

	№
	48-п

	О распределении бюджетных ассигнований на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры на 2019 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях доведения уровня оплаты труда (средней заработной платы) работников учреждений культуры до средней заработной платы в Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Распределить ассигнования, полученные из бюджетов Ленинградской области и Сланцевского муниципального района на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры в 2019 году в сумме 18 992 800,00 (Восемнадцать миллионов девятьсот девяносто две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек:

в руб.

	Бюджетополучатель
	За счет обл. средств              (Доп. ФК 691)
	За счет средств района                 (Доп. ФК 725)
	Общий итог

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха»
	7 241 400,00
	3 479 800,00
	10 721 200,00

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Городской Дом культуры»
	5 641 600,00
	2 630 000,00
	8 271 600,00

	Итого:
	12 883 000,00
	6 109 800,00
	18 992 800,00

2. Руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского городского поселения (Баранов С.П., Баранова М.А.) учесть изменения при осуществлении расходования средств.

3.  Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского          муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"